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NAZWA PRODUKTU

Gniazdo natynkowe CEE 230V, 16 A, 3P I1P44

Rys. pogladowy

Dane techniczne
EAN

Waga [kg]

Wymiary

Ogolny kolor

Kategoria

Podkategoria

Napiecie znamionowe [V]
Natezenie znamionowe [A]
Ochrona IP

Liczba gniazd tacznie

4011160604720

0.2

7,5x9%x15 cm

biaty

Kemping i caravaning
Wtyczki i gniazda CEE
230

16

P44

1

wysokiej jakosci gniazda z obudowa odporng na uderzenia
potaczenie kablowe do 3G2,5

IP44: chroniony przed ciatami obcymi i bryzgami wody
gniazdo natynkowe CEE 230 V, 16 A, 3P

®
Twaj partner zapewniajacy zasilanie i oSwietlenie na placu budowy. sé“%

TechnikProdukte

as — Schwabe GmbH MerkurstraBe 10 D - 72184 Eutingen Tel. +48 600 664 490 office@as-schwabe.pl www.as-schwabe.pl
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